Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «детский сад № 74»

г. Краснодар ул. Комсомольская 21, 350063, тел/факс 8(861)268-57-27

Приказ

от 01. 09.2023 г. № До

Об организации функционирования сайта МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 74»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов
образовательных учреждений, повышения качества Интернет — технологий
в образовательном процессе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№ 74» старшего воспитателя Близнюк Т. А.

2. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
74» в составе:

Савченко Е. В. -  заведующий;

Ромова О. В. -  музыкальный руководитель;

Подкопаева А. С. -  воспитатель;

Чиляп А. Н. -  воспитатель.

3. Разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить
регулярное её обновление в соответствии с Положением.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 74»

Е. В. Савченко

С приказом ознакомлены Т. А. Близнюк
А. С. Подкопаева

А. Н. Чиляп
О. В. Ромова